*Reſpectus.*

Qui per respectum alicuius occidit alium, an ſit aſſa-  
linus, itaſi Immunitate Ecclesiæ non gaudeat. tr. 1.  
ref. 88. §. 2. p. 52

*Reſpondere.*

\* Vide verb. *Audire. Citatum. Colloquio.*

*Reſpublica.*

Reſpublica aliqua an licet exigat gabellas ab Eccle-  
ſiasticis animo reſtituendi eas in fine anni. tractat. 2.  
ref. 243. §. 1. p. 220

\* Vide verb. *Augere. Deponere. Preditum.*

*Reſpovere.*

\* Vide verb. *D. Petrus.*

B B b

Reſtituere.

# Index

## Restituere, Restitutio, &c.

Si non restituar teum Ecclesiae, qua spoliata est, iudex laicus non excusat, si extrahit teum ab Ecclesia sine licentia Episcopi, licet postea securitatem tribuat, & iuramentum, non esse teum corporaliter puniendum. tractat. 1. resolut. 117. §. Et nota. pag. 70

Ad restitutionem omnium dannorum an index laicus teneatur, extrahens teum ab Ecclesia, ibid. §. Quarto tertio.

An restituendus sit teus ab Ecclesia extractus, etiam post extractionem in carcerebus v. g. iudicis laicalis commiserit delictum pertinens ad forum seculare? ibidem. §. Quarto quarto. p. 71.

Si restitutus est teus Ecclesiae, & postea vult voluntarie ab ea exire, & tunc si à ministris laicis capititur, an Ecclesiae Immunitate gaudeat. ibid. §. Sed hanc post medium.

Ad restitutionem an teneantur Clerici, si vendant frumentum ultra pretium à lege, & Republica taxatum, tr. 2. ref. 90. §. 1. & seqq. p. 141

A restitutionis debito an liberentur Principes laici collectantes Clericos prætextu consuetudinis, tr. 2. r. 239. §. 1. p. 219

Pro restitutione pecuniae Clerico liberatae cum cautione de restituendo, dum Creditor anterior comparuerit, an iudex laicus non sit competens ad cognoscendum in tali casu Clericum, sed recurrendum sit in tali casu ad iudicem Ecclesiasticum. tract. 2. ref. 279. §. 7. p. 237

\* Vide verb. Depositum. Exire. Extrahere. Posse. Recipientes.

## Retinere,

\* Vide verb. Renunciare.

## Renelans. Renegare, &c.

Non reuelantes laicæ Maiestatis crimen in Cardinales perpetratum an gaudent Ecclesiae Immunitate. tr. 1. r. 48. §. 1. p. 33

Idem est de non reuelantibus crimen laicæ Maiestatis in personam Principis. ibid. §. 2

Reuelantes Cardinales ea, quæ in Consistorio tractantur, an incident in censuram reservatam Papæ. tract. 7. ref. 20. §. 1. p. 383

Et quid, si reuelent ea, quæ à Pontifice specialiter, & expresse sub silentio fuerunt indicta. ibidem §. 2

Vbi an in hanc censuram non incidat si ea, quæ tibi Cardinalis inique manifestauit, quæque à Pontifice accipit, reuelas. §. 4 p. 384

Vbi etiam, quod si aliquis casu, vel dolo audiret ea, quæ in Consistorio acta, vel dicta sunt, & alii narrar, & reuelat, non incidit in supradictam censuram. §. 5

## Reuerenda,

\* Vide verb. Prohibitum.

## Reuocentia.

\* Vide verb. Parva.

## Reuocare. Reuocatum.

Reuocare priuilegium Immunitatis Ecclesiastice an Principes, vel Summus Pontifex possint, dato etiam, quod hæc exemptio non sit de iure diuino, sed humano. tr. 2. ref. 4. §. 1. p. 99

Reuocata an sint per Bullam Cœnæ, si re vera existant aliqua priuilegia in aliquibus Regnis contra exemptionem Clericorum, tract. 2. ref. 7. §. 3. p. 100

Reuocata an sit per Bullam Cœnæ consuetudo etiam fundata in priuilegio trahendi causas Ecclesiasticas ad laica tribunalia, tr. 2. ref. 8. §. 1. & seqq. p. 101

Reuocari an possit dicta Immunitas per consuetudinem maximè si sit immemorialis, tractat. 2. ref. 9. §. 1. ibid.

Reuocata an sint concordata Summi Pontificis cum aliquo Rege per Bullam Cœnæ. tract. 2. ref. 12. §. 1. p. 103

Reuocari à Principe laico an possint concordata cum Summo Pontifice, & quid è contra. tractat. 2. ref. 13. §. 1. ibid.

Reuocari an possit priuilegium cognoscendi causas Ecclesiasticas concessum Principi laico, etiam per consuetudinem immemorabilem tali priuilegio immixtam obseruatum fuerit, tractat. 2. ref. 43. §. 1. p. 124

Et quid, si dictum priuilegium concessum fuerit in remuneracionem, & vim contractus, ibid. §. 2

Reuocare an possint Imperatores, & alij Principes laici priuilegia Ecclesiae concessa. ibid. §. 3

Reuocari potest priuilegium ab Ecclesia concessum Principiis laicis tanquam priuilegium concessum subditis, & non è contra. Ideo non potest Princeps laicus condere statutum abrogans aliud statutum suum, quod Clericorum priuilegium continebat, alioquin incurrit excommunicationem Bullæ Cœnæ, tr. 2. ref. 196. & 197. p. 195

Reuocari priuilegium concessum Ecclesiae ab Imperatoribus, & Principiis non potest etiam proper ingratisitudinem, quia est priuilegium remuneracionis, & cum sit concessum non subditis, transi in vim contractus, idèo non est reuocabile. tr. 2. r. 1. p. 1. §. 3. p. 267

Reuocata non consentit ea, quæ inserta sunt in corpore iuri, nisi fiat de ipsis expressa mentio, tract. 7. ref. 118. §. 7. p. 431.

\* Vide verb. Filius. Priuilegium.

## Reus.

Reus, qui priuatus est ob aliquod delictum Ecclesiae Immunitate, an possit ab illa extrahi propter alia etiam delicta, quæ gaudent Immunitate. tract. 1. r. 17. §. Quarto decimoquarto. p. 23

Reis aliquibus an deneganda sit Immunitas Ecclesiæ cum etiam non commiserint delicta in iure exceptuata. tr. 1. ref. 26. §. 1. p. 19